PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data atas de registro de preço com a(s) empresa(s): ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 011503/2023 com a empresa A BRASILEIRA INDÚSTRIA GRAFICA, SERVIÇOS E
REPRESENTAÇÃO LTDA – CNPJ nº 04.958.915/0001-65, registrou os preços de R$ 121.400,00 (cento e vinte e um mil e
quatrocentos reais) e R$ 8.000,00 (oito mil reais) referente aos Lotes 01 e 10 respectivamente. ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 021503/2023 com a empresa AB ARTES GRÁFICAS LTDA – CNPJ nº 05.558.880/0001-30 registrou os preços de
R$ 8.898,00 (oito mil oitocentos e noventa e oito reais) referente ao Lote 09. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 031503/2023
com a empresa PRIMORDIAL COMÉRCIO, GRÁFICA & SERVIÇOS LTDA – CNPJ nº 03.113.006/0001-63 registrou os preços
de R$ 13.950,00 (treze mil novecentos e cinquenta reais), R$ 5.450,00 (cinco mil quatrocentos e cinquenta reais), R$
42.600,00 (quarenta e dois mil e seiscentos reais) e R$ 54.937,50 (cinquenta e quatro mil novecentos e trinta e sete reais e
cinquenta centavos) referente aos Lotes 02, 03, 05 e 07 respectivamente. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 041503/2023
com a empresa H.R. DE S. DOURADO – CNPJ nº 04.287.484/0001-52, registrou os preços R$ 328.800,00 (trezentos e vinte e
oito mil e oitocentos reais) referente ao Lote 08. Objeto: Registro de preços para futura e eventual prestação de serviços
gráficos destinados a suprir a demanda do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 15/03/2023. Vigência: 12 (doze) meses,
contados a partir da data da assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.